入院患者等ご家族の皆様

社会福祉法人 東京有隣会　有隣病院

面会緩和のお知らせ

　この度、Ｂ病棟入院患者ご家族様からの要望等を踏まえ、５月２０日（月曜日）より、Ｂ病棟対面面会においては、１患者様週１回からフリーとすることといたしました。
ご面会等の詳細につきましては、下記記載のとおりとなります。
なお、感染状況により、急遽面会を中止することがありますのでご了承願います。
　以上、改めましてご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

	Ｂ病棟（予約なし）

	面会場所
	病室

	面会等の可能な曜日及び時間帯
	（月）～（金）のみ13:30～16:00

	面会時間
	３０分以内

	面会頻度
	フリー

	面会日時のご予約
	予約の必要はありません。

面会できる人数　　　：２名まで
　　　　　　　　　　　　➣ １名は親族の方で、もう１名は親族のみならず、主治医が不
可としていない限り、友人や知人も可といたします。
但し、小学生以下は不可といたします。また、面会される方
のワクチン接種歴の有無は特段問いません。
面会当日の受付　　　：外来・管理棟１階　総合受付
　　　　　　　　　　　　➣ マスク着用の確認、手指消毒、検温をしていただき、ご面会
の方は面会受付票を記入後に面会者証をお渡しし、ご面会の
会場までの経路をご案内いたします。

【ご面会に際しての留意事項】
〇院内では、必ずマスクを着用してください。
〇体温37.0℃以上、感冒症状、体調不良の方は面会をご遠慮ください。
〇患者さんへの過度なボディータッチはお控えください。
〇面会中の食べ物の差し入れはご遠慮ください。
〇持ち込みご希望の方は病棟看護師へお声掛けください。
[bookmark: _Hlk152070099]〇お帰りの際は、「面会者証」を外来・管理棟１階総合受付にご返却してください。

以　　上

お問い合わせ先　　共通03-3482-3611㈹
　　　　　　　　　　　　　　　　　☆面会ルール等の確認
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医事課入院係　音声ガイダンスで①番を選択
　　　　　　　　　　　　　　　　　☆面会に対するご意見やご相談など
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各病棟師長　音声ガイダンスで④番を選択
　　　　　　　　　　　　　　　　※休日や時間外における面会についてのお問い合わせ
　　　　　　　　　　　　　　　　　はご遠慮ください。